Infantiã, tiaz. Aetas homini vsque ad annum septimum, quod ad id ferè tempus satis commode dari non possumus. *Γεννησιμια.* GAL. Enfance. **ITAL.** *Et aetel fanciullo sino à sette anni.* GER. *Kindthelt.* **HIS P.** *Edad del nino que no habia.* ANG. *Chylldhood, infanci, babeship.* *Plin. lib. 9. c. 8.* Atque etiam gestans fœtus in infantia. *Quint. lib. 1. c. 2.* Et quantum infantia præsumptum est temporis, adolecentiæ acquiritur. [*Idem Quint.* Sua est & studiis infantia.] ¶ Dicitur etiam infantia, quum quis rem aliquam nouis, quam tamen explicare non potest. *Cic. 3. de Orat.* Dummodo hoc constet, neque infantiam eius, qui rem nolit, sed eam explicare dicendo non quærat: neque inscitiam eius, cui res noui superbit, verba non desint, esse laudandam: quorum si alterum optandum sit malim eiqdem in disertam prudentiam quam stultitiam loquamur. Infantia pomi. *Plin. lib. 15. cap. 19.* Mox lacteum humorem, hoc est infantiam pomi absumunt.

Infantiã pro puerpera. *ἡ παρτοῦσσις ἢ παρτοῦστος.* GALLI. Celle qui porte enfans, enfanciere **ITALIC.** *Femina grauida.* GERMAN. *Ein die mit einem kind geht/ oder ein schwangere frau.* **HIS.** *Parida muger que pario.* ANGLI. *She that is with child.* *Mart. lib. 4.* Et quod miseris magis, infantaria non est.

Infantiõle adiect. Quod est infantis. *νυμφος. Lucif. Hiffor. lib. 17.* Infantiuibus blandimentis inductus rex. *Et lib. 23.* Infantilis educatio.

Infarciõ, cis. Impleo, inculco, intrudo. *ἑνθω μαλὲ ἰμπαρῶ.* GA. Fourrer dedans, remplir enfans. **ITAL.** *Impire, infaccare.* GER. *Einbin schoppfen/ oder steifen fuffen.* *Hincitir y recalar.* ANGLI. *To fill, to stusse.* *Plin. lib. 33. cap. 14.* Quid? non in Africa, Hispaniãque ex terra parietes, quos appellant tornãcos (quoniam fornacum modo circumdant, utrinque duabus tabulis infarciuntur verius, quam instruuntur) æuis durant, in corruptis imbribus ventis, ignibus, omnique cæmento firmiores? *Co. um. lib. 21. cap. 53.* Et maxime in eas partes, quibus ossa relicta sunt, largum salein infarcito. ¶ Infarcire verba. Inculcare, & sine ordine inferere. *Cic. in Orat.* Quæ vitia qui fugeri, vt neque verbum ita traiciat, vt id de industria factum intelligatur: neque infarciens vt ba, quasi rimas expleat, &c.

Infatigabilis. Qui non defatigatur, indefatigatus. *ἡ ἀνεκμασι.* GAL. *Qu'on ne peut lasser.* **ITA.** *Chi non si stracca.* GER. *Buerwüdtich.* **HIS.** *Cosa que no puede ser fatigada.* ANGLI. *That can not be made weary.* ¶ vt, Infatigabilis cursus. *Plin. lib. 18. cap. 19.* Dentes quidem eorum, maximi, equis quoque adaligati, infatigabilem cursum præstare dicuntur.